PAGE

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА

И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

[image: image1.png])

'q“ybr pECNYSINE B
'nyPTCKu pECTYSIY

П Р И К А З

от 12.09.2012 г.

№288/01-05

г. Ижевск

О составе  форм и сроках представления
отчетности  подведомственными Министерству транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики государственными учреждениями  Удмуртской Республики
 по состоянию на 01 октября 2012 года
В соответствии со статьёй 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 01.2.3 Положения о Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, утверждённого постановлением Правительства Удмуртской Республики от 14 декабря 2009 года № 360, требованиями Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191н, Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25 марта 2011 года № 33н и приказом Министерства финансов Удмуртской Республики от 03 сентября 2012 года  № 108 «О предоставлении отчетности главными распорядителями средств бюджета Удмуртской Республики, главными администраторами доходов бюджета Удмуртской Республики, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Удмуртской Республики по состоянию на 01 октября 2012 года в Министерство финансов Удмуртской Республики» приказываю:

1. Установить состав форм и сроки представления по состоянию на 01 октября 2012 года в Министерство транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики (далее – Министерство) квартальной бюджетной отчётности казенным учреждением Удмуртской Республики «Управление автомобильными дорогами Удмуртской Республики»  согласно приложению №1  к настоящему приказу.
2. Установить состав форм и сроки представления по состоянию на 01 октября 2012 года в Министерство квартальной бухгалтерской отчетности бюджетным учреждением Удмуртской Республики «Безопасность дорожного движения Удмуртской Республики» согласно приложению №2  к настоящему приказу.
3. Квартальная отчётность представляется в электронном виде в программном продукте  «Свод-WEB» с использованием электронной подписи.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления финансов, бухгалтерского учета и отчётности – главного бухгалтера Министерства Кузнецову Л.Р.
5. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Министерства.

Министр

О.В.Гарин
Приложение №1  к приказу

Министерства транспорта

и дорожного хозяйства

Удмуртской Республики

от _____________ 2012 г. №________
Состав форм и сроки представления по состоянию на 01 октября 2012 года в Министерство квартальной бюджетной отчётности казенным учреждением Удмуртской Республики «Управление автомобильными дорогами Удмуртской Республики»
	№ п.п.
	Наименование формы
	Срок представления

	1
	Справка по консолидируемым расчетам (в части денежных расчетов) (ф.0503125)
	4 октября 2012 года

	2
	Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета

(ф. 0503127)
	9 октября 2012 года

	3
	Отчет об исполнении смет доходов и расходов по приносящей доход деятельности главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств  (ф. 0503137)
	8 октября 2012 года

	4
	Справка о суммах консолидируемых поступлений, подлежащих зачислению на счет бюджета (ф.0503184)
	4 октября 2012 года

	5
	Справочная таблица к отчету об исполнении консолидированного бюджета Удмуртской Республики (ф.0503387):
Раздел I «Показатели за счет бюджетных средств»
	4 октября 2012 года

	6
	Пояснительная записка (ф.0503160), включающая:

	6.1
	Сведения об исполнении текстовых статей закона (решения) о бюджете (Таблица №3) из раздела 3 «Анализ отчета об исполнении бюджета субъектом бюджетной отчетности Пояснительной записки (ф. 0503160)
	8 октября 2012 года

	6.2
	Сведения о количестве подведомственных учреждений         (ф. 0503161)
	4 октября 2012 года

	6.3
	Сведения об исполнении бюджета                (ф. 0503164)
	8 октября 2012 года

	6.4
	Сведения об использовании информационно-коммуникационных технологий (ф. 0503177)
	4 октября 2012 года

	6.5
	Сведения об остатках денежных средств на счетах получателя бюджетных средств

 (ф.0503178)
	8 октября 2012 года

	6.6
	Сведения о финансовых вложениях получателя бюджетных средств, администратора источников финансирования дефицита бюджета (ф. 0503171)
	25 октября 2012 года

	6.7
	Сведения о движении нефинансовых активов (ф. 0503168)
	25 октября 2012 года

	6.8
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 0503169)
	25 октября 2012 года

	6.9
	Сведения об изменении остатков валюты баланса (ф. 0503173)
	25 октября 2012 года

	6.10
	Сведения о недостачах и хищениях денежных средств и материальных ценностей (ф. 0503176)
	25 октября 2012 года

	6.11
	Справка по консолидируемым расчетам (ф. 0503125) в части неденежных расчетов
	25 октября 2012 года

	7
	Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из федерального бюджета муниципальными образованиями (ф.0503324М) (раздел 1и раздел 2)
	5 октября 2012 года

	8
	Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из бюджета Удмуртской Республики муниципальными образованиями (ф.0503324Р) (раздел 1и раздел 2)
	9 октября 2012 года

	9
	Разделительный (ликвидационный) баланс главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета (ф. 0503230)
	25 октября 2012 года

	10
	Справка по заключению счетов бюджетного учета отчетного финансового года (ф. 0503110)
	25 октября 2012 года

	11
	Отчет о финансовых результатах деятельности (ф. 0503121)
	25 октября 2012 года

	12
	Отчёт по кредиторской задолженности организаций, финансируемых из бюджета Удмуртской Республики и местных бюджетов (бюджетные средства) (ф.ОВ13)
	8 октября 2012 года

Приложение №2  к приказу

Министерства транспорта

и дорожного хозяйства

Удмуртской Республики

от _______________ 2012 г. №__________
Состав форм и сроки представления по состоянию на 01 октября 2012 года в Министерство транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики  квартальной бухгалтерской отчетности бюджетным учреждением Удмуртской Республики «Безопасность дорожного движения Удмуртской Республики»
	№ п.п.
	Наименование формы
	Срок представления

	1
	Отчет об исполнении учреждением плана его финансово-хозяйственной деятельности (ф.0503737)
	8 октября 2012 года

	2
	Пояснительная записка (ф.0503760), включающая:

	2.1
	Текстовую часть раздела 4 «Анализ показателей отчетности учреждения Пояснительной записки к Балансу учреждения (ф.0503760)
	8 октября 2012 года

	2.2
	Сведения об остатках средств учреждения (ф.0503779)
	8 октября 2012 года

	2.3
	Сведения о количестве обособленных подразделений (ф. 0503761)
	25 октября 2012 года

	2.4
	Сведения об исполнении мероприятий в рамках субсидий на иные цели и бюджетных инвестиций (ф. 0503766)
	25 октября 2012 года

	2.5
	Сведения о движении нефинансовых активов учреждения (ф. 0503768)
	25 октября 2012 года

	2.6
	Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения (ф. 0503769)
	25 октября 2012 года

	2.7
	Сведения о финансовых вложениях учреждения (ф. 0503771)
	25 октября 2012 года

	2.8
	Сведения о суммах заимствований (ф. 0503772)
	25 октября 2012 года

	2.9
	Сведения об изменении остатков валюты баланса учреждения (ф. 0503773)
	25 октября 2012 года

	2.10
	Сведения о задолженности по ущербу, причиненному имуществу (ф. 0503776)
	25 октября 2012 года

	3
	Справочная таблица к отчету об исполнении консолидированного бюджета Удмуртской Республики (ф.0503387)

Раздел II  «Показатели с учетом финансово-хозяйственной деятельности учреждений за счет всех источников финансирования»
	9 октября 2012 года

	4
	Отчет по состоянию кредиторской задолженности государственных бюджетных и автономных учреждений Удмуртской Республики, муниципальных бюджетных и автономных учреждений муниципальных образований в Удмуртской Республике (ф. AS01)
	8 октября 2012 года

	5
	Разделительный (ликвидационный) баланс государственного  (муниципального) учреждения (ф. 0503830)
	25 октября 2012 года

	6
	Справка по заключению учреждением счетов бухгалтерского учета отчетного финансового года (ф.0503710)
	25 октября 2012 года

PAGE